
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л/-М? м.Кривий Ріг № З  У!9

\Про нагородження відзнаками
виконкому районної у  місті ради до 
Дня студента

На підставі клопотання адміністрації Відокремленого структурного підрозділу 
«Індустріальний фаховий коледж Криворізького національного університету», згідно з 
рішенням виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення 
про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у 
місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за 
відмінне навчання, активну участь у громадському житті і студентському самоврядуванні та з 
пагоди Дня студента виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради:

Кузнеця
Максима Руслановича

Приходько
Катерину Володимирівну

Ужву
Ілону Миколаївну

студента II курсу транспортно-будівельного 
відділення Відокремленого структурного 
підрозділу «Індустріальний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

студентку IV курсу транспортно-будівельного 
відділення Відокремленого структурного 
Підрозділу «Індустріальний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

студентку III курсу електро-збагачувального 
відділення Відокремленого структурного 
підрозділу «Індустріальний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради? о*

Згідно з оригіналом

е
\  *  V  

#  \  о V-

Н

озавідувач загального відділу

Сергій Кушнір

Олена Мішук


